Kami mohon, pandanglah persembah-

## PREX EUCHARISTICA III

stantes

Dóminus vobíscum.

*Et cum spíritu tuo.*

Sursum corda.

*Habémus ad Dóminum.*Grátias agámus  
Dómino Deo nostro.*Dignum et iustum est.*

Sequitur Præfatio iuxta rubricas proferenda, quæ concluditur:

## SANCTUS

stantes

*Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sabáoth.  
Pleni sunt cæli et terra glória tua.  
Hosánna in excélsis.  
Benedíctus qui venit in nómine Dómini.  
Hosánna in excélsis.*

genuflexi/stantes, non sedentes

Vere Sanctus es, Dómine, et mérito te laudat omnis a te cóndita creatúra, quia per Fílium tuum, Dóminum nostrum Iesum Christum, Spíritus Sancti ope-ránte virtúte, vivificas et sanctificás univérsa, et pópulum tibi congregáre non désinis, ut a solis ortu usque ad occásum oblátio munda offerátur nómini tuo.

Súpplices ergo te, Dómine, deprecá-mur, ut hæc múnera, quæ tibi sacránda detúlimus, eódem Spíritu sanctificáre dignérис, ut Corpus et ✕ Sanguis fiant

## DOA SYUKUR AGUNG III

berdiri

Tuhan bersamamu.

*Dan bersama rohmu.*

Marilah mengarahkan hati kepada Tuhan.

*Sudah kami arahkan.*

Marilah bersyukur kepada Tuhan, Allah kita.

*Sudah layak dan sepantasnya.*

Setelah Prefasi yang dibawakan sesuai rubrik, kemudian dilanjutkan dengan:

## KUDUS

berdiri

*Kudus, kudus, kuduslah Tuhan Allah segala kuasa.  
Surga dan bumi penuh kemuliaan-Mu.  
Terpujilah Engkau di surga.  
Diberkatilah yang datang dalam nama Tuhan.  
Terpujilah Engkau di surga.*

berlutut/berdiri, bukan duduk

Sungguh kuduslah Engkau, ya Bapa. Segala ciptaan patut memuji Engkau. Sebab, dengan pengantaraan Putera-Mu, Tuhan kami Yesus Kristus, dan dengan daya kekuatan Roh Kudus, Engkau menghidupkan dan menguduksan segala sesuatu. Tak henti-hentinya Engkau menghimpun umat-Mu, sehingga dari terbitnya matahari sampai terbenamnya di seluruh bumi dipersembahkan kurban yang murni untuk memuliakan nama-Mu.

Maka kami mohon, ya Bapa, sudilah menguduksan persembahan ini dengan Roh-Mu, agar bagi kami menjadi Tubuh dan ✕ Darah Putera-Mu terka-

dedítque discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE EX HOC OMNES:  
HOC EST ENIM CORPUS MEUM,  
QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.

Símili modo, postquam cenárum est, accípiens et hunc præclárum cálicem in sanctas ac venerábiles manus suas, item tibi grátias agens benedíxit, dedítque discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET BÍBITE  
EX EO OMNES:  
HIC EST ENIM CALIX SÁNGUINIS  
MEI  
NOVI ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI,  
QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS  
EFFUNDÉTUR  
IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.  
HOC FÁCITE IN MEAM  
COMMEMORATIÓNEM.